
MO ČRS PŘÍBRAM 
POZVÁNKA NA II.LIGU MUŠKA 

 

Dovolujeme si Vás tímto pozvat k podzimnímu kolu II. ligy v muškaření, která se uskuteční na revíru Berounka 3MP                           
ve dnech 22. 9. – 23. 9. 2007 ve spolupráci s MO ČRS Beroun. 
Účastníci: 
1. MO ČRS PLZEŇ 1 – BFP 
2. RSK České Budějovice „C" 
3. RSK Strakonice „B" 
4. MO ČRS Příbram „A" 
5. SAGE Hanák Č.Budějovice 
6. MO ČRS Chomutov 
7. MO ČRS Čáslav 
8. MO ČRS Sokolov „C" 
9. MO ČRS Česká Lípa 
10. MO ČRS Rokycany „A“ 
11. HOBBY GROF Mladá Boleslav 
12. RSK Strakonice „C“ 
Závodní trať: 
Řeka Berounka 3MP od soutoku s Litavkou pod dálničním mostem v Berouně cca 3 km po toku. 
Šířka 30 m.,hloubka do 1m,dno pisčité. 
Výskyt ryb: tloušť,ouklej,proudník,bolen,podoustev,okoun,štika 
Upozornění: Protože se závodní trať nachází v CHKO Český kras,není možné jezdit podél tratě autem. 
Parkování:  
Pod dálničním mostem , z Berouna směr  Srbsko ,Karlštejn. 
Pravidla: 
Soutěž proběhne dle platného soutěžního a závodního řádu pro rok 2007. Hodnoceny budou všechny druhy ryb od 
15 cm, 1 mm = 1 bod. Za každou hodnotitelnou rybu bude uděleno 100 b. 
Tréninkové úseky:  
Řeka Berounka od dálničního mostu v Berouně proti proudu kamkoli. 
Ubytování a stravování:  
Bude zajištěno v chatkách Autocampu pod Plešivcem, na konci Berouna ,směr Křivoklát, Hýskov. Pozor ,nepřejeďte 
vjezd do kempu,který vede železničním podjezdem přímo z  hlavní silnice. 
 
 Přihlášky: je třeba zaslat do 14.9. 2007 (prosím obyčejným dopisem) na adresu:    Pavel Rákosník 
                                                                                                                        Vysoká Pec 46  
                                                                                                                        262 41  Bohutín  
Rozpis závodu 
pátek 21.9.2007  - 19:00 – večeře, presentace  
sobota 22.9.2007 -   6:30 – snídaně 

- 08:30 - 10:00 - 1.část dopoledního závodu 
   - 10:00 - 10:30 - přechod při rotaci 
   - 10:30 – 12:00 - 2.část dopoledního závodu 
   - oběd individuální 
   - 14:30 – 16:00 - 1.část odpoledního závodu 
   - 16:00 – 16:30 - přechod při rotaci 
   - 16:30 – 18:00 - 2.část odpoledního závodu 
   - 19:30 – večeře 
Neděle 23.9.2007 -   6:30 – snídaně 
   - 08:00 - 09:30 - 1.část dopoledního závodu 
   - 09:30 - 10:00 - přechod při rotaci 
   - 10:00 - 11:30 - 2.část dopoledního závodu 
   - oběd  individální 
   - 13:30 – 15:00 - 1.část odpoledního závodu 
   - 15:00 – 15:30 - přechod při rotaci 
   - 15:30 – 17:00 - 2.část odpoledního závodu 
   - 18:30 – Vyhlášení výsledků, zakončení 
Startovní poplatek za družstvo činí 500,- Kč, bude vybírán při prezentaci.  Ubytování a stravování činí 250.- Kč na 
osobu/noc, 
Těšíme se na Vaší účast. 
S rybářským pozdravem "Petrův zdar"                                              
 
        Pavel Rákosník    

   



 
Přihláška ke II. lize - muška, skupina A,21-23.9.2007 
 
Přihlašujeme tímto družstvo ....................................................... k podzimnímu kolu II. ligy sk. A  ve složení: 
 
 
 
závodníci:  1. ………………………............................ 

2. …………………………………………. 
3. …………………………………………. 
4. …………………………………………. 

 
náhradnící: ……………………………………………………………………. 
 
Požadujeme zajistit ubytování na pátek 21.9.2007 pro……………… účastníků a na soboru 22.9.2007 pro  
 
............... účastníků. 
 
Požadujeme zajistit stravu na: 
 
Pátek 21.9.2007             večeře pro …..………osob 
Sobota 22.9.2007           snídaně pro …………osob,  večeře ………....osob 
Neděle 23.9.2007           snídaně pro.…………osob  
 
 
 
V .............................................. dne ............................. 2007 
 
 
 
 
       ....................................................... 
       razítko a podpis 


